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Produktdatablad 
Gjøco Husvask 
 

 

Gjøco Husvask er et effektivt rengørings- og desinfektionsmiddel 

baseret på biologisk nedbrydelige råvarer til årlig rengøring af huse 

udvendigt. Den fjerner forurening, sort skimmel, fedt, sod, grønt 

græs og støv på husvægge, levevægge, havemøbler, hegn og 

terrasser. Leveres enten i 1 liters flasker, der skal blandes med vand 

eller i 2,5 liters ejektorkander til brug for direkte tilslutning til 

haveslangen. 

Revidert 22.10.2024 

Symboler                                                                                                   
 

 
Opplysninger om inholdsstoffer Ikke-ioniske overfladeaktive stoffer 5-15%, anioniske overfladeaktive stoffer, amfotere overfladeaktive stoffer 

<5%. 

  

Ingredienser: Aqua 

 Potassium carbonate 

 Trideceth-4 

 Phosphoric acid, monodecyl ester, potassium salt 

 Lauramine Oxide 

  

Tekniske data Type:  Syntetisk rengjøringsmiddel 

 Litervægt:  1,06 kg/l 

 pH-værdi, fortyndet opløsning: 11 

   

Brugsdata Anvendelsesmetode:  Ejektor tilsluttet haveslange eller lavtrykssprøjte, sprøjte. Skyl af med 
en haveslange. 

 Anbefalet forbrug:  1 liter vaskeopløsning til ca. 15 m2 

 Blandingsforhold: Standarddosering: 1:30, gælder ikke ved brug af ejektor 

 Minimum påføringstemperatur: >0°C. Bedste effekt ved >+ 20°C. Bør ikke bruges i solskin. 

 

Dosering Ved brug af ejektor kobles kanden til haveslangen, og doseringen foregår 

automatisk. 

Doseret fra 1:10-1:30. For meget snavsede overflader skal du øge doseringen og 

arbejdstiden eller bruge mekanisk behandling. Anbefalet vandtemperatur: 20-
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50°C. Ved ekstremt snavsede områder eller ved fjernelse af pletter kan Gjøco 

Husvask påføres ufortyndet. 

Anvendelsesmåde Underlaget skal være tørt før behandling. 

Påføres med højtryksrenser, pumpekande, kost/børste med forlængerskaft, 

svamp eller andet passende udstyr. Højtryksrensere skal bruges med forsigtighed 

på træfacader. Bør ikke påføres direkte 

solskin eller på varme overflader. Sørg for at rengøringsmidlet ikke tørrer på glas 

eller andre overflader der rengøres, det kan give permanente ar. Undgå at sprøjte 

Gjøco Husvask direkte på planter. Eventuelt spild skylles væk med vand. Undgå 

at få renseren på selvrensende vinduer, fordi det kan beskadige renselaget. 

 

Påfør Gjøco Husvask med jævne bevægelser fra bunden og opad og sørg for at 

alle overflader er fugtede for at undgå afskærmning. Undgå at køre 

rengøringsmidlet på tørre overflader. Lad produktet sidde i 3-5 minutter. Skyl 

grundigt med vand fra bunden og op. Afslut med en grundig skylning fra top til 

bund. 

Opbevaring Skru toppen på igen ved opbevaring for at forhindre spild og udtørring. 

Emballagen skal opbevares tæt lukket. Produktet skal transporteres og opbevares 

stående, tørt og frostfrit. 

Bortskaffelse af affald Skru toppen på igen ved opbevaring for at forhindre spild og udtørring. Produktet 

skal transporteres og opbevares stående, tørt og frostfrit. 

Produktet må ikke tømmes i kloak eller i naturen, men afleveres til en miljøstation. 

Tom, ren og tør plastemballage kan afleveres som plastaffald. 

 

Øvrige informationer Det frarådes, at ejektoren skrues af emballagen, da dette kan føre til lækage. 

Emballagestørrelser: 1, 2,5 og 4 liter. 

Sikkerhed Se separat sikkerhedsdatablad. Læs informationen på emballagen. 

 

Opplysningene på dette databladet er basert på laboratorieprøver og praktisk erfaring. Våre produkter regnes som halvfabrikata og ettersom de forhold 

produktene benyttes under ofte ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke garantere annet enn produktets kvalitet. Produktene blir levert i henhold til våre 

generelle vilkår for salg, levering og service, dersom ikke annet er skriftlig avtalt. Vi forbeholder oss retten til å foreta mindre produktendringer og til å 

endre de angitte data uten forutgående beskjed. Dette datablad erstatter tidligere utgaver, og annulleres automatisk 5 år etter utgivelsesdato. 

Kontaktinformasjon Gjøco AS 

Ørvegen 1160, 6639 Torvikbukt 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 
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